w upadłości 

zs. w Psarach

sprzeda z wolnej ręki 
POSIADANE 

ZAPASY MAGAZYNOWE 
wchodzące w skład masy upadłości: 

kolki, wkręty, pręty, kotwy, 
łączniki, gwoździe i inne 

stanowiące 
wyposażenie i urządzenia biurowe.

za cen; łączną nie niższą niż 
15.000 zł 

+ 23% podatku VAT.
(słownie: piętnaście tysięcy zł)

RUCHOMOŚCI 
podlegają .sprzedaży 

łącznie.
Warunki sprzedaży określa regulamin

spfzadaży. • Oferty należy składać pisemnie, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
13.03.2018r. (liczy się data wpływu oferty), na 
adres Kancelaria Doradcy Restrukturyza­